

Primaria s. Loganesti, r-nul
Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-02-2023
Piata agroalimentara "Vatra Casei" in s. Loganesti, r-nul Hincesti Pavaj

Valoarea de deviz 687 812,46 lei

Intocmit in prețuri curente 08.02.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-02-2023:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	999,15	45,00	44 961,75
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,52	50,00	1 126,00
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	318,80	50,00	15 940,00
		Total manopera				62 027,75

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	21,07	550,00	11 588,50
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	126,53	550,00	69 591,50
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,03	550,00	16,50
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,99	550,00	544,50
5.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,49	550,00	3 569,50
6.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	49,29	550,00	27 109,50
7.	1711317323525	Geotextil	m2	1 297,00	10,00	12 970,00
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	362,66	2,63	953,80
9.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 075,20	2,63	5 457,78
10.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	17 120,40	2,63	45 026,65
11.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h=6cm	m2	1 316,45	170,00	223 796,50
12.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	5,59	1 327,74	7 422,07
13.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	124,82	65,00	8 113,30
14.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	64,85	22,00	1 426,70
15.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	25,94	55,00	1 426,70
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,57	12,00	186,84
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,75	12,00	9,00
		Total materiale de construcții				419 209,34

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,36	600,00	2 616,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	26,78	400,00	10 712,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic,	h-ut	25,29	450,00	11 380,50

		0,40-0,70 mc				
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,28	400,00	1 712,00
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	51,77	400,00	20 708,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,56	350,00	546,00
		Total utilaje de construcții				47 674,50

Total	lei	528 911,59
Asigurari medicale	24,00 %	14 886,66
Transportarea materialelor	3,00 %	12 576,28
Total	100,00 +	556 374,53
Cheltuieli de regie	1,00 %	5 563,75
Total	100,00 +	561 938,28
Beneficiu de deviz	2,00 %	11 238,77
Total	100,00 +	573 177,05
TVA	20,00 %	114 635,41

Total deviz:

**687 812,4
6**

Intocmit

SRL "Incol Plit"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Loganesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)